檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國103年8月19日

發文字號：南市教安(二)字第1030777377號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0777377A00_ATTCH1.tiff)

主旨：函轉奇美醫療財團法人柳營奇美醫院反毒徵文比賽一案，

請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局103年8閱14日南市衛心字第1030142671號

函辦理。

二、檢附參賽資料1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市

立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒

園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市

立學甲幼兒園、臺南市立下營幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒

園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市

立關廟幼兒園除外)、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國

民中學

副本：本局學輔校安科 2014-08-19
11:19:18